
 

 

Selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria d’Istituto di 

aspiranti alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato per la qualifica di 

Assistente - Area Seconda – Tabella A del C.C.N.L. Comparto A.F.AM. del  04/08/2010 e Tabella 

A5 del C.C.N.L. del 19/04/2018, prot.n. 2729/C7 del 07/10/2022. 
 

Esito prova pratica e comunicazione data prova orale 

 

IL PRESIDENTE 

 
 

VISTO  il bando di selezione di cui in epigrafe; 

RICHIAMATO il provvedimento prot.n. 101/C10 del 16/01/2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice di cui all’art. 7 del bando; 

PRESO ATTO  del verbale n. 3 Prot. n. 359/C10 del 15/02/2023, consegnato dalla 

Commissione e con cui è stato comunicato l’esito della prova pratica; 

CONSIDERATO  che i candidati idonei e ammessi alla prova orale risultano essere i sottoelencati  

in ordine alfabetico: 

 
 

Candidati ammessi  

Prova 

pratica Titoli Totale 

Boscherini Anna 26,5 5 31,5 

Carroli Patrizia 26 - 26 

 

 

DISPONE 

 

- la pubblicazione all’albo pretorio dell’ISIA di Faenza e, ai fini di una maggiore diffusione, sul sito web del 

MUR sezione bandi (https://afam.miur.it/sito/bandi.html) e sul sito istituzionale (https://www.isiafaenza.it/), del 

presente atto contenente l’elenco dei candidati idonei e ammessi alla prova orale con indicazione del punteggio 

sopra riportato; 

 

DECRETA 

 

 la data di espletamento della prova orale è fissata per il giorno 09/03/2023 ore 11.00 presso la sede 

dell’ISIA di Faenza, C.so Mazzini 93. Tutti i candidati ammessi dovranno presentarsi all’ora indicata con 

valido documento di riconoscimento. 

 

Il presente atto vale come notifica agli interessati, a tutti gli effetti di legge. 

 

 Il Presidente 

Dott. Massimo Bucci 

 

  

 

https://afam.miur.it/sito/bandi.html
https://www.isiafaenza.it/



		2023-02-15T15:37:14+0000
	BUCCI MASSIMO




